REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:02/02/2021

ESTADO No. 014
Radicacion
76001311001220180018800
76001311001220190022800
76001311001220190033600

76001311001220190053800

76001311001220190053800

76001311001220190061300
76001311001220200000600

76001311001220200003500

76001311001220200007900

76001311001220200007900
76001311001220210002100
76001311001220210002300

76001311001220210002400

Ndmero de registros:13

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Jurisdiccién Voluntaria

Ejecutivo

Ejecutivo

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal

Demandante

GLADYS OLAVE LIBREROS

MARIO LUIS MEJIA MORA

JOHANA ANDREA SALCEDO
GARZON

LESLY KAROLINA CANO SANCHEZ

LESLY KAROLINA CANO SANCHEZ

ELGIA ELVIRA PORTILLO ROJAS

SERSHI SOFIA ESQUIVEL
RODRIGUEZ

JULIA TIQUE

BERENICE DIAZ CABRERA

BERENICE DIAZ CABRERA

ERNESTO MEJIA ESTRADA

MARIBEL AMADOR ARANGO

CARLOS ARTURO GARCIA
BURITICA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

P.l. LUZ MARINA OLAVE LIBREROS

P.I: MARIO ALBERTO MEJIA LOPEZ

JHON FREDDY MEDINA MANCILLA

GABRIEL ENRIQUE MARTINEZ
ORTIZ

GABRIEL ENRIQUE MARTINEZ
ORTIZ

JOSE REINALDO BOLANOS
CONTRERAS

JHONATAN MOSQUERA MUNOZ

SIN DEMANDADO

JAIME FERNANDO ILLIDGE DANIES

JAIME FERNANDO ILLIDGE DANIES

CTE. DIEGO MEJIA CASTRO

MARIA CONCEPCION ARANGO DE
AMADOR

MIREYA VALDES LINARES

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. 4. Auto requiere complementar informacion
informe exhibicion de cuentas. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. 4. Auto levanta suspension interdiccion y
decreta medida cautelar. Ver estados web.

Auto ordena correr traslado OBS. CORRE TRASLADO C.G.P 3
DIAS, REVISAR TRASLADOS Y ESTADOS WEB(3)

Auto de Tramite OBS. (3)

Auto ordena correr traslado OBS. ORDENA CORRER
TRASLADO C.G.P 3 DIAS, CONSULTAR TRASLADOS Y
ESTADOS WEB(3)

Auto de Tramite OBS. (3)

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe
Sociofamiliar y Entrevista a menores. Ver estados web.

Auto requiere OBS. REQUIERE PARA PROCEDER A REALIZAR
LA NOTIFICACION PERSONAL AL DDO EN LA FORMA LEGAL
ESTABLECIDA(3)

Auto de Tramite OBS. CORRIGE Y ACTUALIZA
LIQUIDACION(3)

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Fecha
Registro

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

Folio

21

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y

se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



