#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

#### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:02/02/2021

### ESTADO No. 014

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180018800	Jurisdicción Voluntaria	GLADYS OLAVE LIBREROS	P.I. LUZ MARINA OLAVE LIBREROS	Auto de Trámite OBS. 4. Auto requiere complementar información informe exhibicion de cuentas. Ver estados web.	01/02/2021	21	
76001311001220190022800	Jurisdicción Voluntaria	MARIO LUIS MEJIA MORA	P.I: MARIO ALBERTO MEJIA LOPEZ	Auto de Trámite OBS. 4. Auto levanta suspensión interdicción y decreta medida cautelar. Ver estados web.	01/02/2021	7	
76001311001220190033600	Ejecutivo	JOHANA ANDREA SALCEDO GARZON	JHON FREDDY MEDINA MANCILLA	Auto ordena correr traslado OBS. CORRE TRASLADO C.G.P 3 DIAS, REVISAR TRASLADOS Y ESTADOS WEB(3)	01/02/2021	1	1
76001311001220190053800	Ejecutivo	LESLY KAROLINA CANO SANCHEZ	GABRIEL ENRIQUE MARTINEZ ORTIZ	Auto de Trámite OBS. (3)	01/02/2021	1	1
76001311001220190053800	Ejecutivo	LESLY KAROLINA CANO SANCHEZ	GABRIEL ENRIQUE MARTINEZ ORTIZ	Auto ordena correr traslado OBS. ORDENA CORRER TRASLADO C.G.P 3 DIAS, CONSULTAR TRASLADOS Y ESTADOS WEB(3)	01/02/2021	1	1
76001311001220190061300	Ejecutivo	ELGIA ELVIRA PORTILLO ROJAS	JOSE REINALDO BOLAÑOS CONTRERAS	Auto de Trámite OBS. (3)	01/02/2021	1	1
76001311001220200000600	Ejecutivo	SERSHI SOFIA ESQUIVEL RODRIGUEZ	JHONATAN MOSQUERA MUÑOZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	01/02/2021	2	1
76001311001220200003500	Jurisdicción Voluntaria	JULIA TIQUE	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe Sociofamiliar y Entrevista a menores. Ver estados web.	01/02/2021	9	
76001311001220200007900	Ejecutivo	BERENICE DIAZ CABRERA	JAIME FERNANDO ILLIDGE DANIES	Auto requiere OBS. REQUIERE PARA PROCEDER A REALIZAR LA NOTIFICACION PERSONAL AL DDO EN LA FORMA LEGAL ESTABLECIDA(3)	01/02/2021	1	1
76001311001220200007900	Ejecutivo	BERENICE DIAZ CABRERA	JAIME FERNANDO ILLIDGE DANIES	Auto de Trámite OBS. CORRIGE Y ACTUALIZA LIQUIDACION(3)	01/02/2021	1	
76001311001220210002100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ERNESTO MEJIA ESTRADA	CTE. DIEGO MEJIA CASTRO	Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).	01/02/2021		
76001311001220210002300	Verbal Sumario	MARIBEL AMADOR ARANGO	MARIA CONCEPCION ARANGO DE AMADOR	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	01/02/2021		
76001311001220210002400	Verbal	CARLOS ARTURO GARCIA BURITICA	MIREYA VALDES LINARES	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	01/02/2021		

Número de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario